CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS
MUNICÍPIOS DAREGIÃO DE CAMPO MOURÃO- CONDESCOM

CNPJ:13.133.982/0001-31

TERMO DE ADJUDICAÇAǂ O E HOMOLOGAÇAǂ O
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025
DISPENSA DE LICITAÇAǂ O Nº 003/2025
OBJETO: CONTRATAÇAǂ O DE EMPRESA PARA REALIZAÇAǂ O DE CAPACITAÇOǂ ES,
ACOMPANHAMENTOS E ELABORAÇAǂ O DE DOCUMENTOS REFERENTES AOS PROCESSOS DE
LICITAÇAǂ O INSTAURADOS PELO CONSOƵ RCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
DOS MUNICIƵPIOS DA REGIAǂ O DE CAMPO MOURAǂ O – CONDESCOM
O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento dos Municı́pios da Região de
Campo Mourão – CONDESCOM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor e em face aos princı́pios ordenados através da Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação nº003/2025 conforme exposto em sequência:
ADJUDICATAƵ RIA: RF SOLUÇOǂ ES EM LICITAÇAǂ O, inscrita no CNPJ nº 60.212.436/0001-76,
Telefone nº (44) 9 9165 6931, e-mail rfslicitacao@gmail.com, com sede no Municı́pio de Ubiratã,
PR;
VALOR ADJUDICADO: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais);
VIGEƹ NCIA: 12 (doze) meses;
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021.
Campo Mourão, PR, 05 de maio de 2025.
FAƵ BIO DE OLIVEIRA DALEƵ CIO
Presidente